



SIFL/SECT/EA/17-18/26
May 01, 2017

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7 Lyons Range
Kolkata - 700 001
Fax: 033-2210 4500/4491; 2230 3020
CSE Scrip Code: 29051

Dear Sir,

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 & Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Ref.: Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the following newspapers on May 01, 2017 pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

- 'Business Standard' (English); and
- 'Aajkaal' (Bengali).

The aforesaid Advertisement was also published in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Lucknow, Mumbai, New Delhi and Pune editions of Business Standard.

The same has also been made available on the Company's website at the following web link <https://www.srei.com/newspaper-publication>.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Srei Infrastructure Finance Limited**

Sandeep Lakhota
Company Secretary
FCS 7671

Encl: a/a

Srei Infrastructure Finance Limited

CIN: L29219WB1985PLC055352

Registered Office : 'Vishwakarma' 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel.: +91 33 22850112-15, 61607734 Fax: +91 33 2285 8501/7542

Email: corporate@srei.com Website: www.srei.com



cc: The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Fax: 022 - 2272 2037/2039/2041/3121
BSE Scrip Code: 523756

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Fax: 022 - 2659 8237/38, 2659 8347/48
NSE Symbol: SREINFRA

Srei Infrastructure Finance Limited

CIN: L29219WB1985PLC055352

Registered Office : 'Vishwakarma' 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel.: +91 33 22850112-15, 61607734 Fax: +91 33 2285.8501/7542

Email: corporate@srei.com Website: www.srei.com



SREI INFRASTRUCTURE FINANCE LIMITED

CIN : L29219WB1985PLC055352

Registered Office : Vishwakarma, 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel : + 91 33 6160 7734, Fax : + 91 33 2285 7542/8501

Website : www.srei.com, E-mail : investor.relations@srei.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016 and further amended on 28th February, 2017.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been encashed or claimed during the last 7 (seven) consecutive years or more to the demat account of IEPF Authority (IEPF account). Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.srei.com. Shareholders are requested to refer to the Investor zone section on the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

All unpaid/unclaimed dividends upto the year 2008-09 has already been transferred by the Company to the IEPF within the stipulated statutory time. However, as per our records, some unpaid/unclaimed dividends continue to be available with the Company in respect of the year 2009-10 onwards. Accordingly, the concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed amount(s) by 15th May, 2017.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 15th May, 2017, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF account by the due date i.e. 31st May, 2017 in accordance with the said Rules.

It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF account pursuant to the Rules.

For any clarification on this matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agents, Mr. S. V. Raju, Deputy General Manager of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel.: +91-40-6716 1700/1701; Fax: +91-40-6716 1680; Email: einward.ris@karvy.com; Website:www.karvy.com.

For Srei Infrastructure Finance Limited

sd/-

Sandeep Lakhota

Company Secretary

FCS 7671

Place : Kolkata
Date : 30th April, 2017

BUSINESS STANDARD MAY 01, 2017



শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফিন্যান্স লিমিটেড

CIN: L29219WB1985PLC055352

রেজিস্টার্ড অফিস: 'বিশ্বকর্মা', ৮৬সি, তপসিয়া রোড (সাঁউথ), কলকাতা- ৭০০
০৪৬, টেলিফোন নং + ৯১৩৩৬১৬০৭৭৩৪, ফ্যাক্স: 91332285 7542/8501
ওয়েবসাইট: www.srei.com, ই-মেল: investor.relations@srei.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)-তে শেয়ার ট্রান্সফার

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ('রুলস')-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর ব্যবস্থায়ীনে এবং কর্পোরেট বিয়ক মন্ত্রক কর্তৃক ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে বলবৎক্রমে বিজ্ঞাপিত এবং ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৭ তারিখে সংশোধিত এই নোটিস প্রকাশিত হচ্ছে।

অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে উক্ত রুলসে গত পর পর ৭ (সাত) বছর বা তার বেশি সময় যাবৎ যে সমস্ত শেয়ারের প্রেক্ষিতে লভ্যাংশ দাবি করা বা নগদিকৃত করা হয়নি, সেই সমস্ত শেয়ার আইইপিএফ অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে (আইইপিএফ অ্যাকাউন্ট) ট্রান্সফার করার ব্যবস্থা রয়েছে। উক্ত রুলসে উল্লিখিত বিভিন্ন চাহিদা অনুযায়ী কোম্পানি যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারের শেয়ার আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে ট্রান্সফার হওয়ার যোগ্য, তাঁদের প্রত্যেককে স্বতন্ত্রভাবে তাঁদের সর্বশেষ জ্ঞাত ঠিকানায় লিখিতভাবে জানিয়ে দিয়েছে। উক্ত শেয়ারহোল্ডারগণের নাম ও আইইপিএফ-তে ট্রান্সফারের জন্য নির্ধারিত শেয়ার সংখ্যা সম্পর্কে কোম্পানি ওয়েবসাইট www.srei.com-তে আপলোডও করে দিয়েছে। আইইপিএফ-তে হস্তান্তরযোগ্য শেয়ারগুলির বিস্তারিত বিবরণ যাচাই করতে শেয়ারহোল্ডারদের ওয়েবসাইটে ইনভেস্টর জেন সেকশন দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

২০০৮-'০৯ বছর পর্যন্ত সমস্ত অপ্রদত্ত/দাবিহীন লভ্যাংশগুলি নির্ধারিত বিধিবদ্ধ সময়ের মধ্যে কোম্পানি ইতিমধ্যে আইইপিএফ-কে হস্তান্তরিত করেছে। তবে, আমাদের রেকর্ড অনুযায়ী ২০০৯-'১০ এবং তার পরবর্তী বছরের প্রেক্ষিতে কিছু অপ্রদত্ত/দাবিহীন লভ্যাংশ কোম্পানির কাছে পাওয়া যাবে। তদনুসারে, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে কোম্পানি কোনও আবেদন না পেয়ে থাকলে উক্ত রুলস অনুযায়ী নির্ধারিত তারিখ অর্থাৎ ৩১ মে, ২০১৭-এর মধ্যে আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে প্রয়োজনীয় শেয়ার হস্তান্তর করবে।

স্মরণে রাখতে হবে যে, আইইপিএফ-এ হস্তান্তরিত শেয়ার সমেত ওই শেয়ারজনিত যাবতীয় লাভ, যদি থাকে, তবে তা রুলস মার্কিন নির্ধারিত প্রক্রিয়া মেনে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে দাবি করা যাবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ আরও মনে রাখবেন যে, কোম্পানি কর্তৃক এর ওয়েবসাইটে বিশদ আপলোড করা হয়েছে রুলস সাপেক্ষে আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে শেয়ার হস্তান্তরের উদ্দেশ্যে ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যুজনিত যথাযথ বিজ্ঞপ্তি জরিপূর্বক।

এ বিষয়ে বাড়তি ব্যাখ্যা চাইলে যোগাযোগ করুন কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট মিঃ এস ভি রাজু, ভেপুটি জেনারেল ম্যানেজার, কারভি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইভেট লিমিটেড, কারভি সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট-৩১-৩২, গান্ধিবাউলি, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাক্রমগুদা, হায়দরাবাদ- ৫০০ ০৩২, টেলি: + ৯১-৪০-৬৭১৬.১৭০০/১৭০১, ফ্যাক্স: + ৯১-৪০-৬৭১৬ ১৬৮০, ই-মেল: einward.ris@karvy.com, Website: www.karvy.com
শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফিন্যান্স লিমিটেডের তরফে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৩০ এপ্রিল, ২০১৭

সন্দীপ লাখোটিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি
FCS7671

AAJKAAL MAY 01, 2017